СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2022 года                                  № 34
с. Никольское 2-е

 Об  установлении границы

 территории ТОС «Ольховый»
  В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Никольского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов от 16.06.2015 г № 14 «Об утверждении положения о  территориальном общественном самоуправлении в Никольском сельском  поселении Бобровского муниципального района Воронежской области», рассмотрев  предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Ольховый»  об установлении границы территории,  на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, Совет народных депутатов Никольского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

          1. Утвердить прилагаемое описание границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Ольховый» расположенное на территории   Никольского  сельского поселения.

         2. Обнародовать настоящее решение и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Никольского сельского поселения.
Глава Никольского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                В.Н. Машошин

Утверждено

решением Совета депутатов
 Никольского сельского поселения
Бобровского муниципального района

 Воронежской области
от 25.11.2022 года   № 34

Описание
границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление: сельский населённый пункт – х. Хренище

        Деятельность территориального  общественного    самоуправления «Ольховый»   осуществляется   на   территории   Никольского    сельского поселения в границах населённого пункта х. Хренище и территория кладбища х. Хренище расположенного на земельном участке с кадастровым номером 36:02:5400029:220, по адресу: Российская Федерация Воронежская область Бобровский район западная часть кадастрового квартала  36:02:5400029.
.

Количество населения, охватываемое ТОС: 94 человека.